UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

                                                                  EDITAL Nº 029/05
PRORROGA O  EDITAL Nº022/05

2ª CHAMADA
 Vagas Remanescentes do Vestibular 2005/1

Boletim de Desempenho/Análise Ensino Médio
Conforme Edital  nº 016/05

Deferidos para Matrícula de  02/03/05  a 09/03/05
1º Semestre de 2005

Curso de: Administração – Gestão Empresarial
Nº Protocolo Requerente Parecer
08 100848 Fabíola Muniz Macedo deferido
09 101264 Leandro Arent Borges deferido

Curso de: Direito (A) - Noturno
Nº Protocolo Requerente Parecer
14 101684 Adilson José Bacin deferido
15 100445 Alexandre Ciryno de Freitas deferido
16 101805 Alexsandro Santos Anastácio deferido
17 100994 Antonio Andre Soro Filho deferido
18 101829 Bruna Dal Farra Miranda deferido

Curso de: Direito (B) - Noturno
Nº Protocolo Requerente Parecer
19 101443 Ediane Aparecida Soares Pinheiro deferido
20 099599 Grasiely Dagostini deferido
21 099651 Katarini Andrade Del Castanhel deferido
22 101693 Kelen Aparecida Maitelli deferido

OBS: Prorrogado o Edital nº 022/05 por problemas no sistema informatizado da  UNIPLAC.

Secretaria Acadêmica, aos  quatro dias do mês de março  de dois mil e cinco.

Ivone Catarina Freitas Buratto
Secretária Acadêmica
Resolução nº 013/02